



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

T.D. Holding ApS

Østervangen 39, Skovby, 8464 Galten

CVR-nr. 28 85 15 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2023.

Thomas Drivsholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

T.D. Holding ApS
Østervangen 39, Skovby
8464 Galten

CVR-nr.: 28 85 15 10
Stiftet: 22. juni 2005
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Drivsholm

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.644 kr. mod -20.397 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -435.476 kr. mod 469.430 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-21.644	-20.397
Andre finansielle indtægter	206.728	625.370
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-620.878</u>	<u>-3.141</u>
Resultat før skat	-435.794	601.832
Skat af årets resultat	318	<u>-132.402</u>
Årets resultat	<u>-435.476</u>	<u>469.430</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	100.000
Overføres til overført resultat	0	369.430
Disponeret fra overført resultat	<u>-494.376</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-435.476</u>	<u>469.430</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	45.480	0
Tilgodehavender i alt	45.480	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.342.538	3.019.428
Værdipapirer i alt	2.342.538	3.019.428
Likvide beholdninger	4.274	18.667
Omsætningsaktiver i alt	2.392.292	3.038.095
Aktiver i alt	2.392.292	3.038.095

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.200.761	2.695.137
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	100.000
Egenkapital i alt	2.384.661	2.920.137
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	131	131
Selskabsskat	0	110.327
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.631	117.958
Gældsforpligtelser i alt	7.631	117.958
Passiver i alt	2.392.292	3.038.095

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	2.342.538
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-588.789</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen.